WUISP

sportpertutti
ALBO DEGLI ADDETTI ALLA FORMAZIONE ArcoUISP aggiornato al 7.11.2016 froa Slecte Sportrecizond!
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& =k § 219 DINAMICO | STORICO | OUTDOOR Giochi

N 1 Bandini Riccardo MI airone56@tin.it FOR-DIN 260

N N 2 Brizzi Vittorio BO vittorio.brizzi@unife.it FOR-NAZ 260

6 3 9 3 Swich Giacomo GE giacomo.swich@libero.it 260

6 2 3 11 |5 Fava Mauro BO | info@poggiolomontesole.it DIN 260

2 6 6 1 8 19 |6 48 |6 lacopini Sara BO sara_iacopini@fastwebnet.it DIN STO ouT V.GDG 260
N N 7 Dolif Clementina VA t.dolif@tiemmegi.it ouT FOR-DIN 260

6 2 8 10 Ventura Otello BO ottoventi@gmail.com DIN 260

6 4 0 10 |12 Di Mauro Rosaria FI dimauro.rosaria@gmail.com DIN STO 260

6 2 1 9 14 Nonni Paolo NO | paolo.nonni@gmail.com DIN 260

1 6 2 1 10 | 20 Restani Osvaldo NO | arcieri.ishi@gmail.com DIN 260

1 6 2 0 9 21 Milanesi Stefano MI ste.milanesil978@gmail.com DIN GDG 260

1 6 2 0 9 22 Ferracci Gianfranco PV gianfranco.ferracci@gmail.com DIN GDG 260

1 6 2 2 11 |24 Gola Alessandro LO lexgola@gmail.com DIN GDG 260

2 6 6 1 8 3 3 29 |32 Vasta Gaetano SA gaetanovasta63@gmail.com DIN STO ouT - V.GDG GAC 260

6 2 2 10 |33 Vicinanza Gennaro SA dongennaro67@gmail.com DIN 260

1 6 2 0 9 35 Agosti Federica MI fufuninelives@libero.it DIN GDG 260

6 2 0 8 36 Amidani Maurizio NO | voldemort77@virgilio.it DIN 260
6 2 0 8 37 | Bitetto Alessandra Mi alebitta@hotmail.it DIN 260
6 2 0 8 38 Ghelma Daniela Mi daniela.ghelma@gmail.com DIN 260
6 2 4 12 |39 Scalfi Carlo Mi cscalfi55@gmail.com DIN 260
6 2 0 8 40 Triberti Raul VC raul.triberti@inwind.it DIN 260
6 2 8 42 Poletti Celestino TN polettiarchery@gmail.com BASE 260
1 6 2 0 9 43 Curto Maurizio RM mauriziocurto@email.it DIN V.GDG 260
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1 6 2 1 3 13 (44 Di Poto Concetta SA concetta.dipoto@gmail.com DIN GDG 260
1 6 2 1 3 2 15 |46 Mari Virgilio SA virgiliomari@virgilio.it DIN GDG 260
1 6 2 1 5 15 |47 Perilli Lorenzo PT mariagiliberti@tiscali.it DIN GDG 260
2 6 4 2 8 3 5 30 |53 Mustardino Marco VA owl.marco@gmail.com DIN ouT V.GDG GAC 260
2 6 4 1 8 5 3 29 |54 Sarubbi Antonio PR antonio_sarubbi@fastwebnet.it DIN ouT V.GDG GAC 260
2 6 4 1 3 16 |55 Raponsoli Silvestro GE silvestro.raponsoli@fastwebnet.it DIN ouT V.GDG 260

6 4 3 0 13 |56 Franci Dario Pl dariofranci@live.it DIN STO 260
1 6 2 0 9 58 Nasi Lucio VA lucnas@tin.it DIN GDG 260
1 6 2 0 9 59 | Melli Alberto VA | odissi@libero.it DIN GDG 260

6 2 0 8 60 Rivi Sergio VA sergio.rivicop@gmail.com DIN 260
1 6 2 0 9 61 Folloni Francesco VA | franco.folloni@gmail.com DIN GDG 260
1 6 2 0 9 62 | Folloni Luca VA | luca.uisp@gmail.com DIN GDG 260
1 6 2 0 9 63 Folloni Paolo VA follons@hotmail.it DIN GDG 260
1 6 6 1 3 4 21 |64 Ghislandi Renato SO grene00@gmail.com DIN STO ouT GDG 260
1 6 2 1 4 14 | 65 Bonardi Gemma PR gemma@liberispazi.it DIN GDG 260
1 6 2 1 8 13 | 66 | Denti Fabio PR | fabiodenti@outlook.com DIN GDG 260

6 2 5 13 |69 | Vetri Roberto BO | rvetri@inwind.it DIN 260
1 6 2 1 10 |70 Olmi Marco RE molmi@libero.it DIN GDG 260
1 6 2 0 9 71 Ferreira Silva | Leila Flavia RE silvaleila@hotmail.com DIN GDG 260

6 2 1 2 11 |72 | Gandolfi Claudia Mi DIN 260
2 6 6 1 8 8 4 35 |74 Caramante Luigi LI |.caramante@vodafone.it DIN STO ouT - V.GDG 260

6 2 0 8 75 Di Maio Alessandro Pl ale_dimaio@hotmail.it DIN 260

6 4 3 2 15 |77 Sardi Matteo LI capitan.libeccio@tiscali.it DIN STO 260
1 6 2 1 0 10 |78 Tezza Giovanni GE tezza.gi@libero.it DIN GDG 260

6 4 1 3 1 15 |80 Palermo Gianfranco N gianfranco_palermo@yahoo.it DIN STO 260
1 6 2 1 8 13 |81 | Mari Nicola SA | marnicola@tiscali.it DIN STO 260



file:///C:/Dropbox/Desktop/SCHEDE-CF-ALTRI/DI-POTO.txt
file:///C:/Dropbox/Desktop/SCHEDE-CF-ALTRI/mari-virgilio.txt
file:///C:/Dropbox/Desktop/SCHEDE-CF-ALTRI/PERILLI.txt
file:///C:/Dropbox/Arco%20UISP%20Referenti%20Nazionali/000%20-%20FORMAZIONE/9999%20-%20WIP%20%20-%20FILES%20ELENCO%20ISTRUTTORI/Albo%20degli%20addetti%20alla%20formazione%20pubblicato/ALBO-PUBB-CF%2014.12.15/SCHEDE-CF-ALTRI/mustardini.txt
file:///C:/Dropbox/Desktop/SCHEDE-CF-ALTRI/SARUBBI.txt
file:///C:/Dropbox/Desktop/SCHEDE-CF-ALTRI/RAPONSOLI.txt
file:///C:/Dropbox/Desktop/SCHEDE-CF-ALTRI/franci-dario.txt
file:///C:/Dropbox/Desktop/SCHEDE-CF-ALTRI/nasi.txt
file:///C:/Dropbox/Desktop/SCHEDE-CF-ALTRI/melli.txt
file:///C:/Dropbox/Desktop/SCHEDE-CF-ALTRI/rivi.txt
file:///C:/Dropbox/Desktop/SCHEDE-CF-ALTRI/folloni-francesco.txt
mailto:franco.folloni@gmail.com
file:///C:/Dropbox/Desktop/SCHEDE-CF-ALTRI/folloni-luca.txt
file:///C:/Dropbox/Desktop/SCHEDE-CF-ALTRI/folloni-paolo.txt
file:///C:/Dropbox/Desktop/SCHEDE-CF-ALTRI/ghislandi-renato.txt
file:///C:/Dropbox/Desktop/SCHEDE-CF-ALTRI/BONARDI.txt
file:///C:/Dropbox/Desktop/SCHEDE-CF-ALTRI/DENTI.txt
file:///C:/Dropbox/Desktop/SCHEDE-CF-ALTRI/VETRI.txt
file:///C:/Dropbox/Desktop/SCHEDE-CF-ALTRI/OLMI.txt
file:///C:/Dropbox/Desktop/SCHEDE-CF-ALTRI/FERREIRA.txt
file:///C:/Dropbox/Desktop/SCHEDE-CF-ALTRI/gandolfi.txt
file:///C:/Dropbox/Desktop/SCHEDE-CF-ALTRI/caramante.txt
file:///C:/Dropbox/Desktop/SCHEDE-CF-ALTRI/di-maio.txt
file:///C:/Dropbox/Desktop/SCHEDE-CF-ALTRI/sardi.txt
file:///C:/Dropbox/Desktop/SCHEDE-CF-ALTRI/TEZZA.txt
file:///C:/Dropbox/Desktop/SCHEDE-CF-ALTRI/PALERMO.txt
file:///C:/Dropbox/Desktop/SCHEDE-CF-ALTRI/MARI-NICOLA.txt

g 3 2 a ?. g E 2‘ N | COGNOME NOME PR | EMAIL OPS BASE OPS OPS OPS TES FORMATORI | GIUDICE | GAC ::.ICI)SII)’ICE
g ‘z R g m i g e DINAMICO | STORICO | OUTDOOR Giochi
2 6 2 1 1 11 |82 Ruggiero Ciro NA | irus76@libero.it DIN V.GDG 260
1 6 4 1 1 13 |83 Boscaglia Gaetano SA gaetano390@virgilio.it DIN GDG 260
2 6 6 1 8 3 3 29 |84 Laino Rosanna CS rosanna.laino@live.it DIN STO ouT - V.GDG GAC 260
1 6 2 8 2 19 |85 Albanese Stefan BA stefanlbns@gmail.com DIN GDG 260
1 6 4 1 7 4 23 | 86 Penza Federico CE federico.penza74@gmail.com DIN STO GDG 260
2 6 2 1 11 |87 Leone Michele TA pompa56@libero.it DIN GDG GAC 260
1 6 2 2 11 |88 Amendolara Paolo SA paolo.amendolara@libero.it DIN GDG 260
6 2 0 8 89 Bartolini Massimo AR masbar@live.it DIN 260
6 2 0 8 90 Braccini Alessandro Fl sandrobraccini@gmail.com DIN 260
6 4 3 0 13 |91 Marinari Paolo Fl paolomarinari@gmail.com DIN STO 260
6 4 3 0 13 |92 Piccini Enrico AR enricopiccini@tin.it DIN STO 260
2 6 4 1 8 2 23 |93 | Rossi Luca Fl lucal562@libero.it DIN STO V.GDG 260
6 4 6 0 16 |94 Franci Manrico GR manricofranci@live.it DIN STO 260
2 6 6 1 12 |5 32 |96 Frisenna Cosimo TA mimmo.samurai@alice.it DIN STO ouT V.GDG 260
2 6 2 1 11 |97 Lodeserto Maurizio BR maurizio.lod@gmail.com DIN V.GDG GAC 260
6 4 2 12 | 101 | Bianco David PI david.bipas@hotmail.it STO ouT 260
6 2 2 0 10 | 112 | Turchi Leonardo Sl kyldros@gmail.com ouT 260
6 2 3 1 12 | 113 | Adami Stefano RM | casperiamediaaetate.info@gmail.com STO 260
6 2 4 12 | 114 | Ascani Enrico CN enricolarc@libero.it STO 260
6 2 0 8 115 | Biagetti Alessandro LI ale.biagetti@alice.it STO 260
6 2 1 5 0 14 | 116 | Eusebi Michele Pl michele.eusebi@email.it STO 260
2 6 6 1 5 4 20 | 117 | Fiacca Riccardo PG riccardofiacca@tiscali.it DIN STO ouT V.GDG 260
6 2 0 8 118 | Francini Tiziano LI ziofranz@tin.it STO 260
2 6 4 8 3 3 26 | 120 | Giari Stefano LI info@viaggiatorilenti.it STO - V.GDG 260
6 2 2 10 | 121 | Gorgo Francesco CN enricolarc@libero.it STO 260
6 4 1 3 1 15 | 122 | Guidi Alessandra Pl alexaguidi@libero.it STO ouTt 260
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6 4 3 1 16 | 123 | Ingenito Antonio FC antonio08641@virgilio.it STO ouT 260
2 6 6 1 10 |5 30 | 124 | Lami Federica Irene | PI seaandmusic@gmail.com DIN STO ouT V.GDG 260
2 6 46 |1 8 8 8 42 | 125 | Lucaroni Matteo PG mat.lucaron@gmail.com DIN STO ouT - V.GDG 260
6 4 1 3 0 14 | 126 | Magnani Stefano PI stefano.magnini@fastwebnet.it STO 260
6 2 1 1 10 | 127 | Mannucci Stefano Fl stefano-bianca71@hotmail.it STO 260
6 2 2 0 10 | 128 | Mariotti Alessandro GR ale.mariotti85@gmail.com STO 260
1 6 2 1 2 12 | 129 | Neri Noemi PO noemi.neri@libero.it STO GDG 260
6 2 4 12 [ 130 | Onnis Marco CN marcoonnis@libero.it STO 260
6 2 2 0 10 | 131 | Pasqualini Massimo GR massimo.pasqualini@gmail.com STO 260
6 2 2 10 | 132 | Perino Valter AT enricolarc@libero.it STO 260
6 2 1 1 10 | 133 | Predieri Bianca Fl stefano-bianca71@hotmail.it STO 260
6 2 2 0 10 | 134 | Quattrini Damiano GR damiano.quattrini@libero.it STO 260
2 6 4 2 14 | 135 | Rellini Lorenzo PG tributashunka@gmail.com DIN STO V.GDG 260
1 6 4 1 8 1 21 136 | Ricci Franco PT fr54ricci@yahoo.it STO ouT GDG 260
2 6 4 1 8 1 22 | 137 | Ricci Luca PT luca@iz5kuh.it STO ouTt V.GDG 260
6 2 2 0 10 | 138 | Rosso Fabio GR | mrossol@alice.it STO 260
6 2 5 0 13 | 139 | Rosso Maurizio GR | mrossol@alice.it STO 260
2 6 4 1 1 14 | 140 | Fioravanti Emilio TN emilio@arcieristoricidepersen.it STO ouT V.GDG 260
2 6 4 1 2 15 | 141 | Tempestini Marco PO ambientale.prato@uisp.it STO ouT V.GDG 260
6 2 0 8 142 | Tortelli Franco Fl lapotortelli@libero.it STO 260
6 2 1 5 0 14 | 143 | Trinci Stefano PT | stefanotrinci@hotmail.com STO 260
1 6 4 8 2 20 | 144 | Turchi Fabrizio Sl arcfabrizio@gmail.com STO ouT GDG 260
6 2 2 0 10 | 145 | Vacca Stefano GR stefanofioras@libero.it STO 260
6 2 4 12 | 146 | Zampardi Carlo CN carlo.zampardi@gmail.com STO 260
2 6 4 1 3 5 21 | 147 | Zuccari Arnaldo BO arnaldo.zuccari@gmail.com STO ouT V.GDG 260
6 2 0 8 148 | Saggiorato Paolo TN paolo452@alice.it STO 260
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6 2 1 0 9 149 | Casagrande Mauro TN elmauro59@tiscali.it STO 260

6 2 0 8 150 | Feletti Francesco TN francesco_feletti@tin.it DIN STO 260

6 2 0 8 151 | Sartori Pierluigi TN pigi55@hotmail.it STO 260

6 2 0 8 152 | Sebastiani Francesca TN francescasebast@yahoo.it STO 260

6 2 1 0 9 153 | Brunetti Yuri TN yuri.brunetti@me.com STO 260

6 2 0 8 154 | Ghirardoni Paolo TN paolo.ghirardoni@alice.it STO 260

6 4 0 10 | 155 | Montagnani Massimo Pl massimo.montagnani@yahoo.it STO ouT 260

N N 156 | Brovelli Gionata VA bruelmago@libero.it FOR-STO 260

N N 157 | Cappello Franco Loris VA decio@sagittabarbarica.org FOR-STO 260

6 2 0 8 162 | Cheli Fabrizio LI chelifabrizio@tiscali.it ouT 260

6 2 0 8 163 | Falchi Yuri PI ouT 260

6 2 1 9 167 | Paterno Antonio Pl psittacus22 @alice.it ouT 260

1 6 0 7 179 | Beccari Chiara BO chiarabecc89@hotmail.it BASE GDG 260
6 0 6 180 | Gabrielli Giovanni BO giove2393@hotmail.com BASE 260

1 6 1 0 8 181 | Giacobino Daniela BO | d.morpheus1973@yahoo.it BASE GDG 260
1 6 0 7 182 | Barbaro Sarah BO | sarah.barbaro@yahoo.it BASE GDG 260
2 6 4 1 13 | 183 | Ricci Andrea PR a_ricci_lavoro@yahoo.it BASE DIN ouT GDG GAC 260
2 6 4 4 16 184 | Cimatti Pier Bruno RA bcimatti@gmail.com BASE V.GDG 260
1 6 3 10 | 185 | Griziotti Maria Roberto | RA robigriso@gmail.com BASE 260
6 2 5 3 16 | 186 | Schuster Martina TS lunamedioevale@live.it BASE DIN ouT 260

6 2 5 1 14 | 187 | Ritossa Davide TS goran86@hotmail.it BASE DIN ouT 260

2 6 2 1 5 2 18 | 188 | Clementini Max TS max.clementini@gmail.com BASE DIN ouT V.GDG 260
2 6 2 3 5 18 | 189 | Castelli Paolo TO kastex@gmail.com BASE ouT V.GDG 260
6 2 1 0 10 | 190 | Colli Alice SO cassiopea993@gmail.com BASE ouT 260

6 1 1 9 191 | Ghislandi Lara SO ghislandi.lara@gmail.com BASE 260

6 1 0 8 191 | Duca Roberto SO robyduca@libero.it BASE 260
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1 6 4 1 0 12 193 | Giovannoni Marco Ml danimar_69@msn.com BASE DIN ouT GDG 260
1 6 1 0 8 194 | Bigolotti Roberto Mi robibizza@gmail.com BASE GDG 260
1 6 1 0 8 195 | Malandra Maurizio LO malandramaurizio@virgilio.it BASE GDG 260
1 6 4 1 6 0 17 | 198 | Fioretti Maurizio PG sagittaviridis@gmail.com BASE DIN STO GDG 260
1 6 6 1 7 1 22 | 199 | Aguzzi Roberto TR roberto.aguzzi@libero.it BASE DIN STO ouT GDG 260
1 6 2 1 10 | 200 | Sagripanti Simone TR ozweego@hotmail.it BASE STO GDG 260
1 6 0 7 201 | Bertoldi Ettore PG ettorebertoldi@gmail.com BASE GDG 260
1 6 0 7 202 | Forcelli Oriano PG fororieO@gmail.com BASE GDG 260
1 6 0 7 203 | Lorenzoni Simone PG simonelorenzonil995@libero.it BASE GDG 260
1 6 2 9 204 | Marozzi Unia | Anthea PG | anthea@sunelweb.net BASE GDG 260
1 6 0 7 205 | Biribanti Lido TR biribanti@virgilio.it BASE GDG 260
1 6 4 1 3 0 15 | 206 | Alagna Alberto VT albertoal@libero.it BASE DIN STO GDG 260
6 N 207 | Galantini k;l’;fir;zo Carlo | i | info@comitatusequitum.it FOR-STO 260
1 6 0 7 208 | Cattozzi Andrea BO andrea.cattozzi@gmail.com BASE GDG 260
1 6 0 7 209 | Petri Mirko BO petri.mirko@gmail.com BASE GDG 260
1 6 0 7 210 | Petri Roberto BO hobbyyes@gmail.com BASE GDG 260
1 6 0 7 211 | Vitiello Giuseppe BO | giuseppevitiello54@yahoo.it BASE GDG 260
1 6 0 7 212 | Petri Erika BO | erikapetri94@gmail.com BASE GDG 260
6 0 6 213 | Cheli Alessandro LI alessandrocheli@hotmail.it ouT 260
1 6 4 11 | 217 | Liuzzi Paolo TA aulonarchery@gmail.com BASE GDG 260
1 6 10 (17 | 218 | Musco Marco TA m.over.security@gmail.com BASE GDG 260
1 6 6 13 [ 219 | Astone Silvia TA silvia.astone1910@gmail.com BASE GDG 260
1 6 5 12 | 220 | Leo Martino BA soltantoperlavoro@gmail.com BASE GDG 260
1 6 2 9 221 | Prudentino Niki BR prunik@alice.it BASE GDG 260
1 6 9 16 | 222 | Valenzano Guido CcS ghigoval@gmail.com BASE GDG 260
1 6 2 9 223 | Capobianco Leonzio SA darkdelirio@alice.it BASE GDG 260
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; ; 2 ; E 8 ; E N° COGNOME NOME PR EMAIL OPS BASE OPS OPS OPS TES FORMATORI | GIUDICE | GAC ::.I(I)SII)’ICE
o2 ™ o m a 5 o DINAMICO | STORICO | OUTDOOR .
| m|O|OC | 5|21 Giochi
2 6 2 1 11 | 224 | Manfrin Paolo VA iron.manfrin@libero.it BASE DIN GDG GAC 260
1 6 2 1 10 | 225 | Bernasconi Francesco VA frabernal3@libero.it BASE DIN GDG 260
1 6 7 226 | Bongiovanni | Franco Ml francobongiovanni@hotmail.com BASE GDG 260
1 6 7 227 | Carini Marco MI rambocarini@yahoo.it BASE GDG 260
1 6 7 228 | Freschi Marco PC marconico.travo@gmail.com BASE GDG 260
1 6 7 229 | Orlandoni Giuseppe PC beppe.pc2002@libero.it BASE GDG 260
1 6 7 230 | valli Giovanni PC giannizzero_2000@yahoo.it BASE GDG 260
1 6 7 231 Zerm.am Andrea PC andrea.zermanil@gmail.com BASE GDG 260
Anguissola
6 3 9 232 | Patella Cesare AO realimpact@libero.it BASE 260
6 3 9 233 | Visalberghi Massimiliano TS shadeweasel@gmail.com BASE 260

Per ‘Addetti alla Formazione ‘ si intendono tutti gli OPS (Operatori Sportivi — Istruttori di primo livello), TES (Tecnici Educatori Sportivi, Istruttori di secondo livello) e Formatori che nell’anno 2016 hanno firmato la liberatoria

alla pubblicazione sull’albo e che:

a) hanno I'lscrizione UISP di tipo D in corso di validita,
b) hanno richiesto e ottenuto il Tesserino tecnico da OPS / TES rilasciato dal Settore Formazione Nazionale ArcoUISP,
c) nel caso in cui il brevetto sia stato conseguito prima del 2014, non sussista discontinuita nei rinnovi di tessera UISP di tipo D negli ultimi due anni (2015 — 2016).

d) hanno frequentato i corsi di aggiornamento obbligatori indetti dal Settore Formazione ArcoUISP

Il conteggio globale dei Crediti Formativi dell’ultima colonna a destra & composto dalla sommatoria dei singoli Crediti curricolari ottenuti da:

1. Corso base,

2. Corso di specialita,

3. BLS-D,

4. Cf ottenuti dai corsi OPS-C,
5. Cf da brevetto’giudice’,

6. Crediti 'altri' (esperienze insegnamento pregresse, corsi e brevetti riferiti ad altre istituzioni che riconosciamo, anche se non in convenzione ufficiale (es. istr. Fiarc, Ifaa, Fitarco, ecc) e skill personali derivanti dalla professione o

dal titolo di studio acquisito (quando ovviamente si riferiscano a skill coerente alla nostra mission)
Per la tabella Crediti, vedi: www.uisp.it/giochitradizionali2/index.php?idArea=143&contentld=457

NB: affinché il nominativo dell’Addetto alla Formazione sia pubblicato, occorre I'esplicito consenso tramite il modulo scaricabile al seguente link:
www.uisp.it/giochitradizionali2/files/TiroArco/Liberatoria_ADDETTI_FORMAZIONE_ArcoUISP.xIsx che deve essere compilato e spedito a: arco.giochi@uisp.it.
Si ricorda che la mancata pubblicazione nell'Albo inficia la validita del brevetto (non si pud esercitare I'attivita di Istruttore), si invita a contattare la segreteria (arco.giochi@uisp.it) nel caso venissero riscontrate incongruenze.

LEGENDA

OPS Base

OPS specialita Tiro Dinamico

Formatore Specialita Tiro Dinamico

Formatore Specialita Tiro Storico

Valutatore Giudice di Gara

Giudice di Gara

OPS specialita Tiro Storico

Giudice di Gara Archery Combat

OPS specialita Tiro Outdoor

Formatore Nazionale Settore Arco




